Peregrinus. Cum vero ad SanQiflimum Domi-

num Noftrum magnf® Inquilinorum querelis|

literas omniaque , & fingula in cis contenta,
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| mamus , approbamus, & innovamus , illifque|ftolica Preful ) in ipfis Pmmﬁ::ﬁus1 .\Io_ﬂn P
perpetug firmicatis robur adjicimus, mordiis , Nobis c‘_:;f-ofh et ni:.nnl:nlu. Eq
i J. 3. Ac praedi@is Inquilinis, & Subinquilinis ‘F"u‘cm Difcipline rarion s aC {4111_':'0”'1

Decretum, & Literas hojulmodi, ac omnia, & |(Efumsl1iCi Concilil atini  Decr
fingula in eis contenta qt mque & Domorum, [quaquam cm]fcnqunc.l
& Apothecarum Dominis , ac aliis, i Hilpanics
fpectar perpetuo, & plenarie invi ium  remed tur = N
ad unguem, etiam {ub pcenis in us et commiffa plenitudo fullfmhl'-gh‘, e
ervari, & adin 3 ficque Ludovicus Cardinalis , & Preeful, fed
| Judices Qrdinarios, & fubdele rabiles Fratres A.CJ!iCpiﬁ.‘O“i y & l:
iffiniri debere de lato, & v ter  poltu-
libus earumdem tenore prafentium decernimus, ; eorumque enixis pri:cﬂ:s:_s Ali‘;fl etiam
& mandamus, irritnm nihilominus decernentes, ac vota Chariffimus in Cx:r:{“‘u‘ Filius
& inane quidquid fecus fiet, contrariis non ob- [Nofter Philippus Hilpaniarum Rex (,.".:u_f‘a.‘::has
ftancibus quibufcumque. pro ejus fingulari pictate, & eximio Chriftiane

§. 4. Volumus infuper, pariterque decerni- [Religionis zelo, datis hac de re ad Nos ple

mus, quod prafentinm tranfumptis, etiam im- |Literis, conjunxi os Congre
preflis, unius ex qu: Camerz Apofto- culari nonnullornm ex Ven
lice Secretariis , & C s manu fubfcri- |Nofris ejuldem Sanéte Romanae Ecclefis ¢
ptis, eadem prorfus in Judicio, & extra ad- [nalibus Concilii Tridentini Interpreribns a No-
hibeatur , quez originalibus ipfis adhibererur, {i|bis deputatorum rem omuem fedulo examinan-
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in medinm exhiberentar. In quorum fidem &c.|dam demandavimus, Id autem cum ab

a Narivitate Domini Noftri Jefu Chrifti 1723. maturicate prefticum, illinsque f.-ntrnrli:: ad Nos
Indi&tione prima , die vero prima Menfis Janua- [per ejufdem Congregationis Secretarium relata
rii , Pontificatus San&iMimi in Chrifto Patris , & [Fucrit , de memoraterum Carc nalium confilio,
Domini Noftri Domini Innocentii, Divina Pro- [congrunm , & opportunum duximus ea, que
videntia Papz XIII. Anno Secuado. nfra fequuntur , ad Omnipoteatis Dei glo-
A. Cardinalis S, Clementis Camerarius. J.[riam, Ecclefiz utilitatem, veteris di"Cii']i”T_i“'
Amadorius olim Laufredinis Auditor. Anto-|Raurationem , & fpritualem Regnornm Hifpa-
nius Cajetanus: Frofius Camera Apoftotice Se {niarum =zdificationem, hac noftra perpetua va-
creraffus , & Cancellarius. iitura Confticutione ftatuere, decernere, & de-
Die, menfe, & anno quibns fopra, fupra-[larare, 2
di®tum Edi&um affixum , & publicatum fuic adf  §, 2. Primum igitur, cum a Patribus memo-
Valvas Magne Curiz Innocentianz , in Acie|raci Concilii Tridentini, Divino afflante fpiri-
Campi Florz, & in locis folitis, & confuetis Ur-|ru, fapic me animadverfum fueric, quan-
bis ut moris elt, per me Antonium Placencinum ftum Chriftiane Reipublicee interfit accuratum
San&ilimi Domini Noftri Papz Curforem. |haberi dele@um circa cos, quibus {aera mini-
fteria committenda funt, & in quorom vitam ca-
= [teri fideles jugiter ocules conjicientes fumpturi
. linde funt exemplum, quod imitentur, propter-
E.dun_mr :D;-.c.rerz pro reltauranda Ecclefiattica eaque provide ab iifdem Patribus cautum fue-
Difciplina in Regnis Hifpaniarua, rit Ecclefiaftice Militiz per primam Tosfuram
: adfcribendos nonnifi illos effe, qui probabilem
Conflétutiones fpefiantes ad hujufinodi Decreta hic| prabeant conje@uram, [e non facularis judicii
Juis locis !:mdmmr: Inn. XTIL Conft. ed. 1697. | declinandi confilio , fed fincero animo praftan-
Ang. 4. P, 8. confirmara fuit Congregatio fuper|di fidelem cultum, ac fervitinm Deo, hoc vi-
Difviplina Regulari. Er Bened. X111 Conft. ed.|ra genus elegifle : volumus, & pro tutiori iphus
1724, Sep. 23, P. 1. confirmatyr prafens Con-|Conciliaris fan&ionis execurione, ab omunibus
fitutio. Regnorum Hifpaniarum hnjulmodi Archiepifco-
pis, & Epilcopis, non alii ad primam Tonfu-
INNOCENTIUS PAPA XIIL|ram in pofternm admitrancur, quam quibus Fe-
: clefiafticom aliquod Beneficium ftatim confe-
Ad perpesuam rei memoriam. rendum fit, ant quos conftiterit Licerarum ftu-
: dio operam fic dare, ut quafi in via ad Ordines,
‘A Poltolici Minifterii, quod Nobis licer im-!{tum Minotes, tum ctiam deinde majores fufci-
£ & merentibus impolfuit fuperni difpofitio Con- | piendos verfari videantur 3 vel demum quos vi-
filii , ratio przcipue exigit , ut Ecclefaflica|derinc expedire alicujus Ecclefiz [ervitio, vel
Diftiplinz in iis, qui in fortem Domini voca-|minifterio deputari.
ti func, aurfervandz aut ubi opus fuerit reftau-|  §. 3. Br tam in his, qui ad primam Tonfu-
rande, juxta Sacrorum Canonum inftituta , &|ram, quam in aliis; qui promoveri ad Ordines
Sandtiflimas Eeclefiz leges, & Ordinationes om-|etiam minores opraverint , omni

ino ferverur
ni fludio advigilemys ; poft enim primi Parentis | pariter regula ab codem Concilio Tridentino
lapfum femper ad inferiora nos deprimit huma- | tradica : nimirum, ut nullus ordinetur, qui ju-
na mortalitatis infirmitas, & carnis fragilitate| dicio fui Epifcopi, non (it utilis, aur neceffarius
obfervantiz vigor paulatim relaxatur ; unde & fuis Ecclefiis, quique illi Ecclefiz, aut pro lo-
de mundano pulvere religiofa etiam corda forde-|co, pro cujus urilitate, ant neceflitate affumi-
lcere, & in ipfo Agro Domini fpinas, ac tri-|tur , non adlcribatur , ubi re ipfa fun@iones
bulos itidem germinare quotidiana experientia| muneri fuo confentaneas exercear. Quod fi quj
ccdocemur 5 quod fi noxia inde evellantur, &|modo reperiantur , vel Clericali Tonfura jam
utilia plantentur , dubitandum non eft, quin|initiati, vel ad Ordines, five minores, five
uberior, benedicente Domino, ele®i fan&o- | majores jam promoti, qui nulli certee Ecclefi,
rum operum frumenti mellis exurgat , omnis-| vel loco pio adferipri fuerint Epifcopi ad inferi-
que Populus in via Domini, przlucente Clero, | ptionem hujufmodi, vel a fe ipfis, vel a Prade-
feliciter progrediatur, cefforibus fuis omiffam , flatim fuppleant , non
§. ‘1. Cam itaque Dilectus Filius Nofler Lu-| minus quoad omnes in majoribus Ordinibus,

dovicus San&z Romanz Ecclefiz Cardinalis Bel-| etiam Presbyteratus, conflitutos, quam quo-
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luga, & Muncada nuncuparus, Ecclefiz Car-|ad eos, qui vel fola primg Tonfura , vel minori-
thaginen, ex conceflione, & difpenfatione Apo-| bus Ordinibus initiati, Beneficiom tamen Ec-

clefiatticom

Dzatum Roma in Camera Apoftolica Auno [Congregatione Cardinalium ea , qua par erat, |
gl =
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cleiafticam poffident. Ex reliquis autem, ut

cio carentibus, nomnifi cos adlcribant, quos Ec-
clefiis fuis utiles , vel neceffarios effe judicave-
rint. Caterum antedi@z adfcripcionis executio-
nem differri pofle per aliqgnod temporis fpa-
tinm, quod ipfis "Epifcopis conveniens videbi-
tur, permittimus quoad eos, qui a Dicecefi, in
qua Tonluram , vel Ordines fufceperunt canfa
edifcendi Literarum f{cientiam in aliqua publi-
ca Univerfitate , vel Gymnafio, five ex alia
rationabili caufa a fuo Epilcopo approbata, vel
approbanda, abfentes reperiantar.

§- 4. Cum autem Clerici, qui in Epifcopali-
bus Seminariis educantur, ut commaodius ad li-
terarum , facrarumque rerum ftudium operam
conferre, aliifque a Concilio Tridentino prafcrip-
tis addifcendis magis alidue incumbere poffint,
teneantur juxta ejuldem Concilii Decretum die-
bus tantum feltis Cathedrali, aliifque locis Ec-
clefiis infervire : hanc quidem fervitii per eos
obeundi rationem fervari in omnibus Hifpania-
ram Dicecefibus, necnon ipfos generalibus dum-
taxat totius Cleri fopplicationibus , five Pro-
celionibus interefle volumus , ‘& mandamus;
[ublata quacumgque majoris fervitii confuetudi-
ne, ctiam immeniorabili , poftpoficaque etiam
quacumque - appellatione , aut inhibitione, Si
quod autem Seminarium reperiatur, in cujus
fundatione aliter cautum effet ob adjeGtam gra-
vioris fervitii legem ab illo ; qui Seminarium
iplum  fundaveric, fen dotaverir, vel piam ali-
quam largitionem contuleric ; Epifcopi ad Nos,
& pro tempore exiftentem Romanum Pontifi-
cem id referant, ut defuper opportune provide-
re valeant.

S. 5. Prazterea, cum maxime deceat eos ,
qui propius ad facratifima Myifteria accefluri
funt, ultra catera requifica, congroenti etiam
pollere fcientia, qua praditi viam [alutis indi-
care aliis Chriftifidelibus poffint ; Epifcopi non
nifi €os ex Clero tam feculari, quam regulari
ad facros Ordines admittant, quos ob [cien-
tiam, aliafque qualitates €o gradu vere dignos
per diligentem inquifitionem compererint, ad-
eout fatis non fic illos qui promoveri ad Ordines
prediGos oprant, linguam latinam intelligere,
Carechilmo inftru&os effe , atque apte relpon-
dere quazhtis circa Ordidem fufcipiendum fibi in
examine propofitis. Qui-vero ad Presbyteratus
erunt affumendi, idonei prius, per accdrarum
fimiliter examen comprobentur ad miniftranda
Sacramenta , & ad Populum docendom ea, qua
feire omnibus neceffarium eft ad f:lutem ; quod
quidem , ut re@e praftari poffic eofdem Epifco-
pos in Domino hortamur, ut quantum fleri po-
teft, eos tantum ad Sacerdotium zffumant, qui fal-
tem Theologiz moralis competenter periti {int.

§. 6. Quod fi Doniicilium in una Diccefi ha-
bentes ; Beneficium vero in altera, ordinari ad
cjufdem Beneficii titulum opraverine ab Epifco
po, in cujus Diceceli Beneficinm hnjufinodi -
tum eft, Epifcopus domicilii debeat eos, fi in
fuam Dicecefim reverfuri funt fuper fcientia, vel
idoneitate examinare ante conceffionem Lirera-
tum Teftimonialium fuper eorum natalibus, wta-
te, moribus, & vita juxta Conftirutionem felic,
record. Innocentii Papz XII, Preedecefloris noftri,
qua incipit - Speculatores obtinendarum: addito
quoque comperta idoneitatis teftimonio in iifdem
Literis: neque concedi nullatenus debeant, fi
antedi®o examine tanquam habiles approbati
fon fuerint, iifque juxta przmiffam formam non
impetratis , minime poflint ab alio Epifcopo .,
| cui etiam ratione obtenti Beneficii fubje@i finc ,
ad ordinés promoveri, ficque fecus fiac Ordinans
| quidem a Collatione Ordinum per annum, Or-
dinatus vero a fufceptornm Ordinum execucione

prafertur, vel fola prima Tonfura infignitis, vel !
in minoribus Ordintbus confticutis , (ed Benefi- |

quandiu proprio Ordinario videbitur expediré ,
eo iplo fufpenfus fic, aliifque infuper gravioribus
peenis pro modo culpa, Noftro, & pro tempo.
re exiftentis Romani Pontificis arbitrio infligen-
dis uterque fubjaceat.

§. 7. Cumque etiam juxta memoratam Inno-
cendi Pradecelloris Confticutionem ratione, ac
viculo Beneficii in aliena Dicecefi obtenti non ali-
ter liceac Ordines ab Epifcopo ¢jufdem Diccelis
{ulcipere , quam i Beneficium przdidtum fic ejus
redditus , nc ad congruam vitz {uftentationem ,
detradtis oneribus, per fe fufficiar ; declaramus
fufficientiam hujufmodi prefiniendam effe, non
juxta Taxam Synodalem , five morem pro pro-
movendis ad facros Ordines erigentem-in loco
pradicti beneficii (nifi tamen illud continuam ,
& pracilam refidentiam requirat), fed juxta Ta-
xam, vel ea deficiente, juxta morem in alio loco
Domicilii vigentem.

§. 8. Porro ad fartam , te@amque fervandam
Ecclefiafticam Difeiplinam non minus momenti
habet , quod Clericali militiz nomen dare non
permittatur jis , qui hand fatis idonei fint ,
quam quod eidem militiz jam adlcripti landa-
bilem vivendi rationem feGentur , eamque mo-
rum ‘exhibeant innocentiam , qua San&irari fuf
cepti Inflicati refpondeat , multoque magis ,
quod abftineant iis, quaz a Sacris Canonibus ju-
re meritoque vetita funt , wti prorfus indigna
hominibus Tabernaculum Domini inhabitanti-
bus, & venerando Altaris minifterio dedicatis 3
Ratuimus proprerea, arque decernimus, quod 4
fi qui funt Clerici, aut prima Tonfura , autr Q-
dinibus minoribus initiati, nullumque Ecclefia:
fticam Beneficinm poffidentes , qui , negledtis
Concilii Tridentini Decretis , habitum Clerica-
lem , ac Tonfuram noun deferant, vel fi etiam
deferant, non tamen certe Ecclefiz, aut loco
Pio, cui ex mandato Epifcopi adfcripti fuerint,
inferviant, five in Seminario Ecclefiaftico , vel
in aliqua Schola, aut Univerfitate de licentia
foi Ordinarii non verfentur ; Epifcopi, nulla
etiam przmiffa monitione eos Privilegio Fori
privatos declarent , eornmque adfcriptionem
fervitio certe Eeclefiz antea faGam deleri ju-
beant. Sique ii meliorem vite rationem non
inierint , aut etiam G alii fint, quos ex propria
culpa efficiendos idoneos promotioni ad facros
Ordines [perari nequeat; iidem Epifcopi, fer-
vata forma a Sacris Canonibus tradita , ad pri-
vationem aliorum Clericalium Privilegiorum con-
ta ipfos procedant, Ubi vero reperiantor
Clerici Capellanias, vel Beneficia cnjufcumque
ctiam redditus, obtinentes , quorum improba
vita aliis offenfionem przbens deftruat potius,
quam dificer, vel Concnbinarii, auc feenera-
tores, vel ebrietati, ludifve alearum dediti, vel
fatores rixarum , vel negotiatores , vel arma
geltantess vel incertis fedibus vagantes , vel
Clericalem habitum , Tonfuramque non defe-
rentes , vel Ecclefiafica immunitate in frandem
tributorum ; & ve&igalinm a Laids non exemp-
tis folvendorum temere abutentes ; vel qui de-
mum fimilia, aut majora crimina’ patrantes ,
numero magis , quam merito ad Eccleflam per-
tinere vifi fuerint ; Epifeopi , premiffis tamen
neceflariis monitionibus, fervarifque aliis de ‘jure
fervandis, contra ipfos, ad peenas 2 Romanis
Pouitificibus Preedecefforibus Noftris & a Sacris
Conciliis impofias, & etiam ad privationem
Beneficiorum , Capellaniarum , & Ecclefiatico-
rum Officiorum in omnibus illis cafibus, in qui-
bus predi&a privatio a Sacris Canonibus impo-
fita eft, humanis quibufcumque rationibus poft-
pofitis , procedant, memores feiplos “negle@a
fubditorum emendationis condignas Deo yindi-
ce penas petfoluturos: :

§. 9. Sed & com Perfonz Ecclefiaftice nvn-

quam [atis in oblequii fopremo numini exhiben-
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dis , itfque przflandis, qua eorum (tatu1 con
fentanea funt , exerceri valeant, plurimum in
Domino commendamus pium morem in ple-

Clerici tam in minoribus , quam in majoribus
Ordinibus conftituti , atque etiam Presbyteri ,
rametli Beneficia, vel Officia Ecclefiaftica-non
-habentes fuperpelliceo induti in Ecclefiis , qui-
bus adfcripti fuerint, Mifle Conventuali cum
Canta celebratee , necnon primis ,» & fecundis
Velperis Officii diebus Dominicis, aliifque fe-
ftis aMiftant. Quinimo enixe hortamur, ut Epi-
fcopi aliarum Dicecelum, in quibus mos ille in-
fticutus hadenus non fuerir, id in pofterum fer-
vari cozent in omnibus, ac infuper fatagant,
uc omnes Ecclefialtici pradi&i etiam collationi-
bus habendis coram Parochis fuis, vel aliis ab
Epifcopo deputatis fuper cafibus confcientiz fo-
rum concernentibus, & fuper ritibus, ac care-
moniis factis interfint,

Capellanizfi:
ne Certo pro-
ven:ufuppri-‘
mantur, quz |
vero habent
minorem ter-
tam  con-

gruz partem
conferantur |
fine prima |
Tonlura.

Curam :mi-]
marum_ ge- |
rentes faltem |
feftis diebus
populum e-
rudire de-
bent per [e,
per alios ve-
ro fi idonei |
non fint, fed |
eorum €x- |
penfis.

|
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§. 10. Et quoniam in pradi®is Hilpaniarum
Regnis reperiri intelleximus Beneficia , & Ca-
pellanias etiam de jurepatronatus, vel Ecclefia-
{ticorum , vel ,Laicorum , nullo tamen certo
proventu inftru&as , vel adeo, ut non ad dimi-
diam , nec ad tertiam partem congruz pro Cle-
ricis ad facros Ordines promovendis neceflariz
afcendant ; malis haud quidem levibus inde erum-

.pcmibus occurrere cupientes , [tamimos , &

mandamus, quod Epifcopi ad Beneficiorum , &
Capellaniarum, quz nullum cercum redditum
habent , fuppreffionem ftatim deveniant. De
aliis vero Beneficiis, & Capellaniis, quarum cer-
tus annuus fru@us ad memorartam faltem ter-
tiam congruz partem non afcendit , decerni-
mus nulli in polternm conferendam effe primam
Tonluram ratione juris affequendi aliquod ex di-
Gis Beneficiis , & Capellaniis. Utque Patrona-
tuum jora, quantum fieri poffic, falva rema-
neant, liceat Patronis tam Ecclefiafticis, quam
Laicis ad di®a Beneficia, & Capellanias nomi-
nare, non tamen veluti ad Beneficia Ecclefiafti-
ca requirentia pominandis primam Tonfuram ,
fed tanquam ad legata pia ; & nominati tametfi
primam Tonfuram non habentes , ea retinere
poflint uti pia legara cum onere adimplendi om-
nia onera a fondatoribus injun&a.

§. 11. Non fine gravi animi noftri dolore
etiam accepimus , quod, quamquam Triden-
tina Synodus decreverit omnes , qui Parochia-
les, vel alias curam Animarum annexam ha-
bentes Ecclefias quocumque modo obtinent, de-
bere diebus faltem Dominicis, & feftis folemni-
bus plebes {ibi commiffas pro fua, & earum ca-
pacitate pafcere f{alutaribus verbis, docendo ea,
quz Chriftifideles ad falutem fcire oporter, ac
explicando Divine Legis pracepta, Fideique
dogmata, puerofque cjufdem fidei rudimentis
imbuendo, & brevi, facilique fermone vitia de-
nuntiando, qua declinare, & virtuces, quas
fe&ari oporteat ; nihilominus nonnul’i Parochia-
lium Ecclefiarum Re&ores, hze, qua fuarum
partium adeo {unt , pratermittunt , culpam
hujufmodi amoliri nitentes , vel pratexru im-
memorabilis , fed quidem prave confuetudinis,
vel quia hzc ab ipfis praftare neceffe non videa-
tur, fuppetente nimirum copia aliorum haben-
tiom facras Conciones in aliis Ecclefiis, item-
que imbuentinm pueros Mylleriis Fidei, vel in
fcholis ; vel in computis. Ne itaque fub ina-
ni iftarum, aliarumque fimilium excufationum
pretextu tanta Chriftiane Reipublicz pernicies
{truatur , diftri®e pracipimus fingulis Hifpania-
rum Archiepilcopis, & Epifcopis , ur omnino
cfficiant, quod omnes ii, qui Animarum curam
gerunt, munia prazdi®a per feiplos, vel, fi le-
gitime impediti fuerinc, per alios idoneos dili-
genter exequantur, Si vero aliqui non fatis ha.

rifque Hilpaniarum Dicecefibus vigentem , ut | quibus Animarum

pilcopi , & Epilcopi per alios a fe deputandos
fumptibus Parochorum minus idoneorum oppor-
| tune fuppleri curent 3 & in pofterum Beneficia,
cura imminet , nonnifi vere
lidoneos ad memorata Officia per feipfos adim-
[ plenda conferentur. O ;
12. Praterea, ne Conftitutionis Sancti
. etiam Pradecefloris Noftri, in qua taxa-
tur congrua fru&uum portio Vicariis perpernis
:Animarum curam excrcenribus‘a[ﬁgnanda s in-
| terpretationem ab ejus fententia alienam _ﬁcn
contingat ; declaramus Conflitutionem illam
pertinere dumraxac ad Vicarios perpetuos illa-
{rum Ecclefiarum Parochialium, quz aliis Ec-
{clefiis, Monafteriis, Collegiis , Beneficiis , &
| Locis Piis nnitz {int: necnon portionem annuam
| fruGuom , que ibidem fatnitur affignanda ipfis
Vicariis in fumma non majori, quam centum
nec minori , quam quinquaginta [cutorum , in-
telligi debere de feutis argenteis juliorum decem
monetz Romanz pro quolibet fcuto.

§. 13, Quories iraque in aliis Parochialibus
Ecclefiis, qua, ut prafertur, unitze non fint,
oportuerit ex aliqua jufta caufa provideti per
Coadjutores Parochorum, aut per Vicarios tem-
porarios ; cure eric Epilcopis pro dara fibi a
Tridentina Synodo poteftace partem fruttuum
pradiGis Coadjutoribus , ant Vicariis affignan-
| dam determinare in ea guantitate , quz pro fuo
! prudenti arbicrio, & confcientia conveniens vi-
debitur , ratione videlicet habita redditunm, &
emolumentorum Ecclefiz Parochialis , in qua
ideputati fuerint, necnon infpeéis conditioni-
' bus Loci, numero Animarum, qualitate labo-
ris , & quantitate impenfarum , quas commi(li
Officii neceffitas poftulaveric. Quod fi Parochi
ab Epifcopis moniti, congruo iifdem termino
prafixo, Coadjutores, fen Vicarios tempora-
rios , quoties opus fuerit , affumere neglexe-
rint.; poteruat ipli Epilcopi eos, quos huic mu-
neri idoncos cenfuerint autoritate propria de-
putare cum aflignatione antedi@z portionis fru-
Guum. Et nihilominus , ubi etiam pradiéi
Coadjutores , aut Vicarii temporarii a Parochis
nominati , vel affumpti fuerint, de eorum ido-
neitate Epifcopis confare per examen debear,
antequam ad exercitium admittantur ; nec fatis
fit, quod ad confelliones audiendas antea fue-
rint approbati, nifi aliis etiam qualiratibus ad
Curam Arnimarum reGe exercendam opportu-
nis praditi nofcantur. Quibus i careant, nec
Parochi deinde intra alium fimilem terminum
ab Epifcopis prefigendum alios vere idoneos no-
minaverint : tunc pariter ad iplos Epifcopos li-
bere [pe@et deputatio cum dicta congruz afligna-
tione ; nec ulla Parochorum contradi®io, aut
exemprtio , aut appellatio , ant cujufcumgne
Judicis inhibitio executionem deputationis, &
aflignationis cerree pactis froftuum in cafibus
premiffis fufpendere poflit,, itemque non ob-
ftante qualiber contraria confuetudine , eriam
immemorabili.

§. 14. Verum, quia non fatis Animarum
curz, & necelfitatibus quandoque confultum eit
per hoc, quod ad obeunda Parochialia munia
alii Sacerdotes Parochis adjungantor ; fed ma-
jora remedia adhiberi oporter, quoties nempe
ob locorum diftaatiam five itineris difficulratem
Parochiani fine magno incommodo pro Sacra-
mentis percipiendis , Divinifque Officiis andien-
dis accedere ad Eccleiam Parochialem nequeanr,
tunc quidem meminerint Epifcopi licere fibi pro
fuo arbitrio, invitis etiam Re&oribns , vel in-
tra ealdem Parochias deftinare alias Ecclefias in
quibus Sacerdotes Parachorum Coadjutores Sa-
cramenta miniftrent, & Divioum cuoltum exhi-
beant , vel novas Parochias , novalque Paro-
chiales Ecclefias a veteribus diftinétas conftitue-
re , lifque noves Parochos preficere afignara
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1723 ex redditibus ad veterem Parochialem Ecclefiamlcirco licitum futurum Ordines ab alio Epifco- 143
quomodocumgque pertinentibus convenienti por-ipo fufcipere com literis dimifforiis a fuorum Su-
|tione ad viGtum eorum, qui, vel tamquam Co- |periorum ad eum diredis, feryata‘in iis forma
adjutores in diis aliis Ecclefiis deputati, vel|luperius expreffa funt. =
tanquam diltin&i , & independentes Parochi cu-| §. 18. Epifcopi in omnibus Mulierum Mo-| E ifcopi in-

tam Animarum exercuerint ; nulla ad premil-|nafteriis {ibi [ubje&is ordinaria, in aliis vero vigilent in

: . y : y : : Moniatiom
r fa impedienda fuffragante appellatione , autlcxempus auforitate Sedis Apoftolice inconcufl ¢liufuram.
y inhibitione. iﬁ: obfervari corent, quz circa {an&imonialium
i Ubique & §. 15. Cum ad przferiptum quogue Triden-|claufuram , vetitumque in difta Monafteria in-

femper con- | cinz Synodi Epifcopis is honor tribuendus fit, greffum, tam in Decretis Tridentinz Synodi,
crdiﬂ'i‘?s qui eorum dignirati convenit, eifque in Choro ,|quam in Conftitutione fimilis memoriz Gregorii
5{:23};’: & in Capitulo , in Procefionibus, & aliis acti-|Pape XIIL. etiam Pradecefforis noftri edita Idi-
bus publicis primus locus effe debeat, & praci-|bus Janoarii anni Milleimi quingentelimi feptua-
pue omnium rerum agendarum auoritas ; man-| gefimi quinti provide ordinara funt. ;
damus id religiofe, ac perperno obfervari :'n' 8. 19. Perpendentes etiam Chriftiane Rei-| Confeffarit
omnibus aétibus adeo jultz hujulfmodi przemi-|publice in primis expedire , ut minifterium , ac i?.r';"f::'f”[‘ifw
nentiz, & au&oritati confeataneis , non obftan- |poteftas clavium in remittendis , redinendifquelab Epif opis
tibus privilegiis etiam ex fundatione competen-|peccatis refte exerceatur 3 declaramus Sacerdo- | Dicecelanss.
tibus , confuerudinibus etiam immorabilibus, fen-{tes, ram Seculares, quam Regulares , qui ab
tentiis , juramentis , & concordiis, que fuos tan- | Epifcopis obtinuerint licentiam aundiendi Coo-
tum obligent Anctores. {feTioues limitatam , vel quoad locum, vel quoad
Religiofarli | ¢, 16. Praterea, ve Claultralis quoque dilci-'genus perfonarum, vel quoad tempus, non pol-
e ‘-“r"”i”‘ pline vigor illibarus permanear, Pontificiz no-ife peenitentiz Sacramentum adminiftrare extra
:. M fpondesc | ftrz [olicitudinis partes etiam duximus interpo-!tempus, vel locum, vel genus Perfonarum ab
% domorum | nendas. Cum itaque experientia compertum fue- | ipfis Epilcopis prefcriptum, quocumque privi-
3 redditibus. | i quantum detrimenti illi afferatur, ex quo plu- legio etiam in vim Bullz, quz appellamur Cru-
res ad Religiofum habitum admittantur , quam ciate San&wz, competente nullatenus (uffraga-
vires reddituom patiantor : moderno, ac pro turo, Cumque idem Ianocentius Pradeceflor
remporte exiftenti noftro, & Apoftolicz Sedis in per [uas die decima nona Aprilis anni Millefimi
iifdem Hifpaniaram Regais Nuancio per przfen- | feptingentefimi expeditas Liccras decreyeric Sa-
tes conumittimus , & mandamus , ut curet, & cerdotibus tam Szcolaribus, quam Regularibus
vigilaptiam adhibeat , ne contra przfcriptum | non licere confeffones eorum, a quibus ex In-
memorati Concilii Tridenrini in Monafteria, Con-|dulto predi&z Bulle Cruciate ad id ele&i fue-
ventus, & Domos, tam Virorum, quam Mu-|rint, audire , ablque prazcedent approbatione
liernm , five bopa immobilia polfideant , five Ordinarii illins loci, in quo ipfi Peeaitentes de-
non poffideant, major numerus recipiacur, quam guat, & Confeffores eligunt, etiamfi ab Ordi-
qui, vel ex proventibus propriis ipforum Mo- |nariis aliorum locorum antea approbati fuiflent,
nafteriorum , Conventuum , aut Domnorum, vel!ac etiamfi Peenitentes Ordinarits illis , qui Con-
ex confuetis eleemofynis, aliifque quibufcumque | feflores ele@os approbaffent , fubditi effent; nec-
obventibnibus, in commune tamen conferendis, {non Confeliones aliter faltas, ac refpedtive
commode poflit {uftentari. exceptas , nullas fore, irritas, & invalidas, &
Ad quem §. 17. Quoties vero Regolares ad Ordines|Confeflores ipfo Jure fufpenfos effe; Nos eam-
Epifcopum | erunt promavendi, fervetur omnino Decretum dem Coaflitutionsm approbantes , confirman-
{':’fi;’iﬂ; Congregationis Cardinalium Coacilii Tridenti- {tes, & innovantes declaramns infuper pradiétis
risles Reli- | ni Interpretum a piz mem. Clemente Papa VIIIL. [Sacerdotibus ram Sacularibus , quam Regulasi-
gioforum | Predeceffore etidm noftro confirmatum die 15, |bus ad confeMiones excipiendas, vel ex vi pra-
e | Mardii 1596., quo fancitur non ad alinm quam [dictz Bullz Cruciatz, vel ex quocamque alio
Epifcopi per| ad Epifcopum Dicecefanam literas Dimifforias |Privilegio cle@is {uffragari minime etiam pofle,
le covferane | pro eorumdem Ordinum fufceptione 2 {uis Su-|quod approbati alias fuerint ab Epifcopo illo, qui
Oddines. | perioribus efle dirigendas, praterquam in cafu|aliquando fuerit Ordinarius Loci, in qua Con-
quo Dicecefanns a Dicecefi abeffer, vel Ordina-|feMiones audiend= fint, fed talis tunc temporis
tiones non effer habiturus, quo etiam calu in|amplius non exiftat, vel quia ab humanis excef
Literis Dimifforiis ad alium Epifcopum dirigen-|ferit , aut Epifcopatui renuntiaverit , vel quia
dis exprefla fieri debeat mentio, vel de pradifta|ad aliam Ecclefam au&oritate Apoftolica trans-
Epifcopi Dicecefani abfentia, vel de illa alia|latus reperiatur, fed neceffariam omnino effe
canfa , videlicet , quod Ordinationes non fit[illius, qui adualiter, & pro tempore Ordina-
habiturus : exceptis ramen quoad praedidta Re-|riam Jurifdi&tionem in ea Diceceli exerceat ap-
gularibus illis, quibus per [peciale privilegium|probationem. Hzc ramen {uffiagetur etiam ta-
1 Sede Apoftolica poft Concilium Tridentinum|cita, eaque adefle cenleatur, quoufque prace-
fuerit conceffum , ut a quolibet Catholico An i{dens licentia, five approbatio duret, & revo-
ciftite Ordines fufcipere poffint, [uper quo in-|cata ab ea non fuerit ; in quo Cafu nova, & éx-
dulto- nihil per prafeates innovare intendimus. iprefla imperranda erit, fi illa pracedenter ob-
> Noverint autem Epifcopi fe debere per femerip- |centa, vel per temporis adferipei laplum expi-
. fos, feclufo zgrotationis cafu, Ordines confer- {raverit, vel per polteriorem revocationem fub-
1 re, & facrornm Ordinum collationem ftarutis {lata fuiffer.
a jute temporibus, ac in Cathedrali Ecclefia,| §. 20, Meminerint quoque Regulares fe exci-| Etiamfi fine
vocatis , & adftantibus Canonicis, publice ha- {pere non pofle Confelliones Mognialium , tamet- | R gni&res
bendam efle, vel fi in alio Dicecefis loco, fem- i eorum regimini, & gubernio fubjeGz fint, mﬁcumul?:f
per tamen in Ecclefia quantum fieri poterit di- {nifi ultra licentiam fuornm  Pralatorum Regu- | fubjeétarum,
gniori, ac prafente Clero ejufdem loci. Ne ve |larinm praecedar examen coram Epifcapo Dice-
ro incertitudo , an ipfi ordinationes finc habitu- {cefano faciendum, ejulque fpecialis quoad Con-
ri, nimis grave afferat incommodum promo-|feliones ditarum Monialinm approbatio; re-
vendis , varia Diccefis loca inhabitantibus ; per|mota quacumque contraria confuctudine , etiam
menfem ante fingnlis vicibus publico Edi&to ab}immemorabili.
iifdem Epifcopis denuntietur , fe Ordinationes| . 21. Comque ex eodem Concilio Tridenri- Qui, & quo-
effc habituros , adeout quaties denuntiatio hu- no Confeflor extraordinarius bis, aur rter in|iies deputan-
jufmodi fada non fuerit, inde fatis intelligant [anno offerri Monialibus debear, qui omnium | di in Confel:
Regulares , Epifcopum Dicecefanum Qrdinatio- Confeflianes andiac ; i in polterum fuperiores farios Extra:

3 L3 ¥ : . ’ - " ordinarios
nes ea vice minime effe habiturum , fibique id-'Regulares quoad. Monafteria ipfis fubjea to=!Monialium.
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dem Ordine femper deputavering, nec [altem fe- continentur , fed etiam ad alia, qua in fingult
el in anno ad id munus elegerint lacerdotem ant fuperioribus Capitibus cjufdem Scionis contti-
Saecolaren, aut Regularem alterius diverfi Ordi- tura funr.
us Profefforem ; in his Cafibus Epifcopi pro fuo| §. 28. n L2 hoax A
irbitrio , & confcientia depurationem hujufmodi vetur pracipimus, quod ubi in Caufis Crimina- Pfi:j‘;:]“lcslacirnl
facere poffint, nec illa quoquis titulo , aur pree- libus Ordinarii Locorum in Regnis Hifp:ln_ia- minklibi
textu a Superioribus Regularibus valeat impediri, | rum procefferinr ex Officio, hoc eft non ad ullius
§. 22. Epiflcopi infuper abufus omnes , qui in| querclam , five accufationem , fi ab e.m'nmdcm
[ Carememia | Beclefiis aut Secularibus, aur Regularibus con- U:‘dm:lvr‘mmm fententiis appellatio , Ut‘:_-“:d Sedis
Je.Rituale,& | tra prafcriptum Caremonialis Epifcoporum . & Apoftolice Nuntium , vel ad Metropolitanos in-
Rubricas. Rictuais Romani, vel Rubtricas Miffalis, & Bre- terpofita fuerit : tunc ( ne alioquin, fi nullus
viarii irrepferint, ftudeant omnino removere. Et A&oris partes gerar, delinquentes poenam ﬂ{ls
fi adverfus ea, qua in diéo Ceremoniali ftatuta criminibus debitam effugiant ) Procurarores Fif-
funt, conlvetudinem etiam immemorabilem al- cales Tribunalis Nuntiaturz Apoftolicz, & rck
legari contingac; poftquam recognoverint, aut pective etiam Curia Metropolitane , inftantias
eam non fatis probari, aur etiam probatant (uf-| aliofque acus deluper neceflarios peragant, &
fragari, utpote irrationabilem, de jure non pof- profequantur , ut pradite Ordinariorum fen-
fe ; execurioni corum , que in dicto Caremonia- tentiz juftam confirmationem , & executionem
li conftitura func, diligenter incumbant, nec ul-| obrineant. Quod fi diis Procuratoribus Fifca-
la fulpenfiva appellacio admittatar. | libus non citatis , & inauditis , contrarias fe_n-
§. 23. Sedulo pariter curent iidem Epifcopi, tentiasin gradu appellationis proferri contigerit,
ut climinentur abufus, fi qui forfan, ram quoad iftz prorfus nullz fint, ac irritz cum omnibus
Ecclefiafticos Szculares, quam quoad Regulares adis geflis, nullumque fortiri debeant effetum :
indu@i fuerint adverfus Concilii Tridentini De- quinimo przcedentes  Ordinariorum fententiz
cretum de obfervandis, & evitandis in celebra- executioni mandentur, proinde ac fi appellatio
tione Miffarum Sefl. 22., & contra Regulares, fi ab iis interpofita nullatenus fuiffet,
opus fuerit, procedant ex Apoftolica delegatio-|  §. 27. Caterum cum generaliter circa appel-
ne in eo decreto iplis Indulra, poftpofica qua- lationes, & inhibitiones, fatis provifum fueric
cumque appellatione fufpenfiva , fed folum re- per Conftitutionem piz memor. Innocentii Pa-
fervara in devolutivo fuper quocumque dubio, pz IV. Predecefloris etiam noftri in Capir, Ro-
quod excitari contigerit, declaratione Congre- mana, ac etiam per Decreta Concilii Tridentini ,
gationis pro tempore exiftentium Sanéiz Roma- itemque alia edita dic 16. O&obris 1600, a Can-
nz Ecclefiz Cardinalium memorati Concilii In-| gregatione negotiis, & Confultationibus Epifco-
terpretum, {porum, & Regularinm preepofita, & a prafaro
§. 24. Cumque circa Miffarum celebrationem Clemente VIII. Pradeceflorc confirmata 5 ac
in privatis Oratoriis , necnon circa ufum Alra- depique etiam alia promulgara tempore Ponti-
| ris geftarorii , a recolen, memor. Clemente Pa- ficatus fimilis memor, Urbani Pape VIII, Pre-
pa X[ Przdeceflore etiam noftro opportunum| decefforis itidem noftri, die videlicet 5. Seprem-
Decretum promulgatum fueric die 15, Decem- | bris 1626., volumus, & mandamus, quod quid-
bris anni 170%. Epifcopi dent operam , ut om-|quid in omnibus memoratis Conflitutionibus ,
nia ibidem ftatuta etiam in Regnis Hifpaniarum|& Decretis ftatvitar, diligentifime per omnes
ferventur , idemque Decretum in fuis refpe@i-iis comprehenlos obfervetur in Caufis ad Curias
ve Dicecefibus, ur facilins omnibus innotelcat , Ecclefiafticas pertinentibus in Regnis Hifpania-
publicari faciant , addira etiam prohibitione ne rum : quacumque confuetudine eriam immemo-
in privatis Regularinm Cellis, five Cubiculis|rabili, vel quovis privilegio, aut ftylo conce-
erigatur Alcare pro re facra ibidem facienda,|dendi etiam qualdam inhibitiones nuncupatas
& contra quofcumque contravenientes cenfuris | temporarias penitus exclufo.
etiam Ecclefiafticis procedant , adhibita quoad| §. 28. Quo vero ad Judices Conlervatores ,
Regulares an&oritate Sedis Apoftolicz in me- [& modum, ac facultatem procedendi in Caufis
morato Decreto ipfis delegata , remotaque qua- |Civilibus , quz ad eorum cognitionem pertinere
cumque Contraria confuetudine, etiam imme-|poffint , inviolate cuftodienda erit norma pre-
morabili. Declaramus tamen , quod cum. in|fcripta in Conflitutionibus felic. record. Inno-
pradi&o Decrezo ftatuarur, non licere Epifcopis |centii 1 V., Alexandri IV. Bonifacii VIIIL, Gre-

dinarinm Confefforem de- fciant omnes derogationem h jufrnodl non ad
ea tantum referri , qua in pradio Caplml]pl.
is

|

Ad hzc ut re@a in Judiciis ratio fer-| Que ratio

Fpifcepi ob
| fervare ficiat

Item Seff. 22.
de celek
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rum.
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bus , 8 Inhi.
bitionibus.

Necnon De-
crerum

Clem. XI. de
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portatili,

Neenon in
Caufis Civi-
1bus.

Abolentur
omnia Privi-
legia relatis
Cotraria.

extra Domum propriz habitationis in Domibus
Laicis erigere Altare , ibique SacrofanGom Mifl-
{2 Sacrificium celebrare , feu celebrari facere;
hujufmodi prohibitio inrelligenda non fir de Do-
mibus etiam Laicis , in quibus ipfi Epifcopi forte
occafione Vifitationis , vel itineris hofpitio ex-
cipiantur, ut nec etiam quando Epifcopi in cafi-
bus a jure permiflis , vel de fpeciali Sedis Apo-
ftolicz licentia abfentes 2 Domo propria ordina-
riz habirationis , moram idcirco faciant in alie-
na Domo per modum fimilis habitationis : his
enim cafibus licita iis erit ere&io Alcaris ad ef
fe@um pr=di@= celebrationis , non fecus, ac in
Domo propriz ordinariz habitationis.

§. 25, Pracipimus quoque accurate attendi ,
ac adimpleri quazcumque alia praferibuntor in
ejufdem Generalis Synodi Sefl. 25. de Regulari-
bus, & Monialibus , cumque in Capitulo 25. am-
plilfime derogetur omnibus contrariis Privilegiis
fub quibufcumque formulis verborum concepris,
ac Mare magnum appellatis , etiam in fundatio-
ne obtentis, necnon Conftitutionibus, & Regu-
lis etiam juratis , atque etiam confuetudinibus
vel Przfcriptionibus, etiam immemorabilibus ;

|

gorii XV., aliornmgue Romanorum Ponrifi-
cum Predeceflornm Noftrorum hac de re editis
necnon in Decretis Concilii Tridentini, fub pee-
nis ibidem contentis , quas prafenti noftra Con-
{titutione innovamus , & confirmamus hoc
etiam addito , ur iidem Judices Confervatores ,
& mandatorum fuorum Executores exhibere
debeant Epifcopis, aliifque Locorum Ordinariis
Literas fuz deputationis, quaram vigore pro-
cedere intendant,

§. 9. Enixe denique, & ex intimo Paterni
cordis Noftri fenfu omnes e Religiofifima Hif:
panica Natione monemus, ut memores fint te-
neri fe exade, firmiter, & cum effe@n obler-
vare etiam omnia, & fingula in cxteris omni-
bus ejufdem Tridentini Concilii Decretis fanci-
ta, Et ne eorum executio pofthac ullo modo
impediatur, aut retarderur, decernimus, & de-
claramus nullam pro impedienda, aut fnfpen.
denda executione Conciliarium (an&ionum ejuf
modi, aut Decretorum , quz ab Ordinariis edi-
ta fuerint pro executione pariter eorum, quz in
ipfo Concilio ftatuta funt, {uffragari pofle , ac
debere contrarium Privilegium , quod ante pra-|

Decreta om-
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inyiolabili-
ter obferven-
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dicti
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di&i Concilii p}'omuigationem a Sede Apoftolica ventibus, Ecclefiis, & Locis pradi&is, illorum-

obtentum fuerit ; nifi etiam poft ipfum Conci-
lium fuerit in forma fpecifica ab eadem Apofto-
lica §ede confirmatum, vel noviter conceffum ,
itemique obftar¢ nan poffe ullum ftatutum , vel
concordiam quz a pradicta Apoftolica Sede fpe-
cialiter confirmata non (it , neque quemcumque |
longevum non ufum, aut contrariam confueru- |
dinem , vel pr:rfcriptionem etiam centenariam ,
vel immemorabilem , nifi forfan prefate con- |
fuetudinis , aut pralcriptionis materia capax fit, |
{& infuper confuetudo, aut prafcriptio imme- |
morabilis probata jam fit, & admifla a compe-
tenti Judice per tres fententias conformes, vel
per upam, qua in judicatum tranfierit, nec de-
mum quamcumque appellationem, five inhibi-
tionem etiam temporariam ; refervato dumtaxat
recurfu in devolutivo ad memoratam Congre-
gationem Cardiua!ium ejufdem Concilii Inter-
pretum; quibus etiam tanquam Executeribus in
prafentium noftrarum Literarum , non folum
committimus , & mandamus, ut eas ipfarum-
que Decreta , & Ordinationes omnes perpetuc,
& inviolabiliter oblervari faciant cum eadem
poteltate , qua iifdem Cardipalibus a Sede Apo-
ftolica tributa eft pro execurione Decretorum
memorati Concilii, fed etiam privative faculta-
tem impertimur , quandocumque opus faerit,
interpretandi , duplicandi, ac declarandi eam-
dem Noftram Confticutionem , omnelque, &

his, quae ad Czremoniale Epifcoporum, & Ri-
tuale Romanum, & Rubricas Miflalis , & Bre-
viarii pertinent ) quatenus illis dubietas aliqua,
aut difficulcas emerferit 5 non retardata tamen
interim illarum executione , adeo ut ante hu-
julmodi executionem , nec ullus recarfus ad
eamdem Congregationem Cardinalium , nec ul-
la fuper quovis dubio confaltatio promoveti pol-
ft. Decrecis vero Declarationibus a pradica
Congrégatione faciendis , poftquam noftra, aut
Romant Ponrificis pro tempore exiftentis appro-
batio accefferit ; ftatim quzcumque reclamatio,
ant confultatio omnino ceffare perpetuumque
filentium defuper impoficum cenferi debeat.

§. 30. Decernentes pariter ealdem prafen-
tes literas femper firmas, validas, & efficaces
exiftere , & fore, fuofque plenarios, & integros
effectus fortiri , & obtinere, ac illis, ad gnos
{pe&at, & pro tempore quandocumque fpe@abit
in omnibus, & per omnia plenifime fuffragari,
& ab eis refpe@ive inviolabiliter , & inconcufle
obfervari debere : ficque & non aliter per quof-*
cumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam
canfarum Palatii Apoftolici Auditores, ac ejul
dem San&z Romanz Ecclefiz Cardinales, etiam
de Latere Legatos, ac Sedis prafatz Nuncios,
aliofve quoflibet quacumque prazeminentia , &
poteltate fungentes, & fun@uros, {ublata eis, &
eorum cuiliber quavisaliter judicandi, & interpre-
trandi facultate , & an&oritate , ubique judicari,
& definiri debere; ac irricum, & inane, fi fecus
fuper his a quoquam quavis au&oritare fcienter,
vel ignoranter contigerit attentari,

§. 31. Non obftantibus przmiflis, ac quate-
nus opus fit, noftra, & Cancellariz Apoftolica
Regula de jure quafito non rollendo , aliifgue
Conftitutionibus , & Ordinationibus Apoftolicis.
necnon quornmcumque Ordioum , Congrega-
tionum , Inftiturornm , & Societatum etiam Jeln,
& quorumvis Monafteriorum , Conventuum ,
Ecclefiarum , Locorum Piorum , aliifque qui-
bulvis etiam juramento , confirmatione Apo-
ftolica , aut quavis firmitate alia roboratis fta-
tutis, & confuetudinibus 5 ac prefcriptionibus

fingulas Ordinationes in ea contentas ( exceptis/

que rc.i’pe&ive fuperioribus , aliifve quibuslibet
pcrfom_s » etiam fpecialifima mentione dignis ;
fub quibufcumque verbornm tenoribus , & for-
mis, ac cum quibufvis etiam derogatoriarum

Merngateriis » aliifque efficacioribus, & infolitis

claufulis , irritantibulque, & aliis Decretis etiam
Motu, fcientia,, & de Apofiolice poreftatis ple-
nitudine in genere, vel in fpecie, feu alias quo-
modolibet in contrarium premifforum concefTis,
confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, &
fingulis etiamfi pro illorum [ufficienti deroga-
tione de illis, eorumque totis tenoribus fpecia-
lis , fpecifica, exprefla, & individua, ac de ver-
bo ad verbum, non autem per claufulas genera-
les idem importantes mentio , feu qualibet alia
exprelio habenda, aut aliqua alia exquifita for-
ma ad hoc fervanda forer, illorum omnium , &
fingulorum tenores, ac fi de verbo ad verbum
exprimerentur , & infererentur , nihil penitus
omiflo, & forma in illis tradita obfervata, eil-
dem prelentibus pro expreffis , & infertis haben-
tes, illis alias in fuo robore permanfuris, ad
premifforum effe@um hac vice domraxat fpecia-
licer , & exprefle derogamus , caterifque con-
trariis quibufcumque.

§. 32. Volumus autem , ut earumdem pra-
fﬂ?tium Literarum tranfumptis , feu exemplis ,
etiam imprefis, mann alicujus Notarii publici
{ubferiptis, & figillo alicnjus Perfonz in Dignira-
te Ecclefiaftica conflitutz munitis, eadem pror-
{us fides , tam in judicio, quam extra illud ubi-
que adhibeatur, quz ipfis prafentibus adhibere-
tur , fi forent exhibite, vel oftenfz.

Datom Roma apud San&am Mariam Ma-
jorem fub Annulo Pifcatoris die XXIIL Maji
MDCCXXIL Pontificatus Noftri Anno Se-
cundo,

Confirmatur Decretum Capituli Generalis Or-
dinis Minorum de Obferv., & Reformat. in
perenne grati eorumdem in San&itatem S, ani-
mi teffimoniam,

INNOCENTIUS PAPA XIIL

Ad perpetnam vei memoriam.

X injun&i Nobis Divinitus paftoralis officii
debito , illa, que a Chrifli fidelibus Altiffimi
oblequiis fub fuavi Regularis Difcipline jugo
mancipatis uberelque bonorum operum fruus,
benedicente Domino , proferre jugiter {atagen-
tibus , pro unanimique conflituta efle nofcuntur
confilio , ut perpetua firmitare perennet, liben-
ter Apoftolici muniminis noftri prafidio, cum id
aNobis petitur, roboramus,